RESPUESTA DEL GOBIERNO

(184) PREGUNTA ESCRITA CONGRESO

184/3954

30/01/2020

SECRETARIA DE ESTADOQ DF

CONGRESQEDE DI AR
SECREARARISS GENFRALION
REGISTRO GENERAL

02 MAR. 2020 14:09:10
Entrada 14413

TES Y
ALES

7431

AUTOR/A: PER EZ DIAZ, Maria Auxiliadora (GP); MARISCAL ANAYA, Guillermo (GP);
ZURITA EXPOSITO, Ana Maria (GP); LEDESMA MARTIN, Sebastian Jesus (GP)

RESPUESTA:

En relacién con la cuestién formulada, se adjunta anexo con la informacién

solicitada

Madrid, 02 de marzo de 2020



Palmas
(Las)

Fallecidos 24 horas

Gran Canaria

GC-1
GC-10
GC-100
GC-103
GC-104
GC-105
GC-110
GC-120
GC-130
GC-140
GC-15
GC-150
GC-173
GC-189
GC-191
GC-195
GC-2
GC-20
GC-200

GC-202

GC-21
GC-210
GC-211
GC-212
GC-220
GC-23
GC-231
GC-240
GC-291
GC-292
GC-293
GC-3
GC-30
GC-300
GC-301
GC-305
GC-31
GC-310
GC-320
GC-324
GC-330
GC-331
GC-350
GC-4
GC-41
GC-42
GC-43
GC-432
GC-500
GC-501
GC-503
GC-504
GC-505
GC-550
GC-551
GC-60
GC-600
GC-604
GC-605
GC-65
GC-70

ANEXO

184/3954

Fallecidos en vias interurbanas 2018-19 en Canarias (coémputo 24 h.)
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Interurbana Interurbana
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Palmas
(Las)

Fallecidos 24 horas

Gran Canaria

Fuerteventura

Lanzarote

GC-75

GC-751

GC-752

GC-80

GC-802

GC20

GC293

No inventariada

RH0205001
S/C - GC
S/C-GC
S/C-PO

AFV02

CARRETERA
COFETE
CV-01

CV61l

FV-1

FV-10
FV-101
FV-102
FV-103
FV-104
FV-109

FV-2

FV-20
FV-207
FV-219
FV-220

FV-3

FV-30

FV-4

FV-413
FV-415
FV-416
FV-430
FV-511
FV-512
FV-520
FV-525
FV-550
FV-552
FV-56
FV-605
FV-617
FV-618
FV-621
GORRIONES
GT-01

JUAN GOPAR
MAJANICHO
No inventariada
LZ-1

LZ-10
LZ-101
LZ-14

LZ-18

LZ-1A

LZ-1a

Lz-2

LZ-20
LZ-201
LZ-204
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2018

Tipo de via

Autovia.

Interurbana Interurbana
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Palmas
(Las)

Santa Cruz
de Tenerife

Fallecidos 24 horas

Lanzarote

Tenerife

LZ-207
LZ-3
LZ-30
LZ-301
LZ-303
LZ-35
LZ-40

LZ-402

LZ-404
LZ-409
LZ-46
LZ-501
LZ-502
LZ-505
LZ-506
LZ-56
LZ-67
LZ-701
LZ-702
LZ-703
LZ-707
No inventariada
S/D SOO
No inventariada
TF-1
TF-11
TF-111
TF-12
TF-121
TF-13
TF-134
TF-152
TF-154
TF-156
TF-16
TF-163
TF-165

TF-172

TF-180
TF-192
TF-2
TF-21
TF-213
TF-215
TF-217
TF-226
TF-235
TF-237
TF-24
TF-245
TF-247
TF-252
TF-254

Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum

Sum

Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum

Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum

Sum

Sum
Sum
Sum

Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum
Sum

Autopista.
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Interurbana Interurbana
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Autovia.
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Afo
Resto vias. | Autopista.
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Santa Cruz
de Tenerife

Fallecidos 24 horas

Tenerife

TF-256
TF-258
TF-263
TF-265
TF-272
TF-28

TF-281
TF-283
TF-287
TF-29

TF-31

TF-312
TF-315
TF-320
TF-324
TF-326
TF-333
TF-334
TF-342
TF-344

TF-352

TF-373
TF-375
TF-38
TF-4
TF-42
TF-421
TF-436
TF-445
TF-454
TF-46
TF-463
TF-465
TF-47
TF-481
TF-5
TF-51
TF-523
TF-563
TF-583
TF-585
TF-61
TF-617
TF-620
TF-622
TF-625
TF-627
TF-629
TF-631
TF-636
TF-64
TF-643
TF-645
TF-647
TF-65
TF-652
TF-653
TF-655
TF-657
TF-66
TF-662
TF-665
TF-82
TF652
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Santa Cruz
de Tenerife

Fallecidos 24 horas

La Palma

Gomera

LP-1
LP-101
LP-104
LP-107
LP-114
LP-118
LP-120
LP-2
LP-20

LP-201

LP-202
LP-204
LP-206
LP-207
LP-21
LP-211
LP-212
LP-213
LP-2132
LP-215
LP-3
LP-301
LP-302
LP-4
LP-403
ER-5
Cv-11
CV-13
CV-7
GM-1
GM-2
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